Original Link-Seal®
Ringraumdichtungen
Pipeline Zubehör
Allgemeine Informationen
Technische Daten
Typenauswahl
Bestellservice
Montageanleitung

Type  ergibt sich die Artikelnummer.
Art.-Nr:
5. Bestellangaben
Bestellunterlage kopieren, Daten eintragen und an PSI schicken oder faxen. Unter-
schrift bitte nicht vergessen. Telefax +49(0)7473/3781-35
Auswahlheft anfordern
Auswahlprogramm unter:
Gummi Schrauben
verzinkt V4A
Standard C S 316
EPDM-Kautschuk
schwarz
Ölbeständig O OS 316
Nitril-Kautschuk
grün*
Feuerbeständig FS –
Silikon-Kautschuk
grau
Temperaturbeständig T _
Silikon-Kautschuk
grau
EPDM-Kautschuk B BS 316
blau, Shore 40 ± 5
Typ C B S 316 O BS 316 OS 316
LS 200 2-025-00001 2-025-00300 2-025-00139 2-025-00040 2-025-00340 2-025-00156
LS 265 2-025-00017 2-025-00309 2-025-00186 - 2-025-00349 -
LS 275 2-025-00010 2-025-00301 2-025-00140 2-025-00039 2-025-00341 2-025-00150
LS 300 2-025-00002 2-025-00302 2-025-00141 2-025-00041 2-025-00342 2-025-00151
LS 310 2-025-00018 2-025-00310 2-025-00187 - 2-025-00359 -
LS 315 2-025-00012 2-025-00303 2-025-00146 2-025-00049 2-025-00343 2-025-00157
LS 325 2-025-00003 2-025-00304 2-025-00142 2-025-00042 2-025-00344 2-025-00152
LS 340 2-025-00004 2-025-00058 2-025-00143 2-025-00050 2-025-00064 2-025-00055
LS 360 2-025-00008 2-025-00059 2-025-00144 2-025-00051 2-025-00065 2-025-00056
LS 400 2-025-00009 2-025-00305 2-025-00172 2-025-00043 2-025-00345 2-025-00153
LS 410 2-025-00011 2-025-00060 2-025-00173 2-025-00052 2-025-00066 2-025-00161
LS 425 2-025-00005 2-025-00306 2-025-00174 2-025-00044 2-025-00346 2-025-00154
LS 440 2-025-00015 - 2-025-00176 2-025-00257 - 2-025-00258
LS 475 2-025-00006 2-025-00307 2-025-00145 2-025-00045 2-025-00347 2-025-00155
LS 500 2-025-00007 2-025-00308 2-025-00147 2-025-00046 2-025-00348 2-025-00158
LS 525 2-025-00013 2-025-00061 2-025-00148 2-025-00047 2-025-00067 2-025-00159
LS 575 2-025-00014 2-025-00062 2-025-00149 2-025-00053 2-025-00068 2-025-00160
LS 615 2-025-00215 - 2-025-00185 2-025-00220 - 2-025-00265
LS 625 - 2-025-00260 - - 2-025-00261 -
LS 650 2-025-00016 - 2-025-00177 2-025-00255 - 2-025-00259
LS 700 - 2-025-00470 - - 2-025-00471 -
©
 P
S
I P
ro
du
ct
s
G
m
bH
 2
01
1
PSI Products GmbH · Ulrichstraße 25 · D-72116 Mössingen · Telefon +49 (0) 7473/37 81-0 · Fax +49 (0) 7473/37 81-35
E-Mail vertrieb@psi-products.de · www.psi-products.de
Montageanleitung
Link-Seal® Modular Seals Ringraumdichtung
2
3 4
7
5 6
1
Beginnen Sie nun auf 12.00